ego oim scia bona puerfat su an teu vsq in hodiernu die Princeps aut sacerdotu ananias pcepit astatibo sibi pcutere os ei. Tunc paulo dixit ad eu Percutiet te deo paries dealbate. Et tu sedes iudicas me fm leges et p lege iubes me pcuti. Et q astabat dixerunt Sumus sacerdotat dei maledic. Dixit at paulus. Mesciebam frs: qz pnceps e sacerdotu Scriptu e. n. Principem ppli tui no maledices. Sciens aut paulus qz vna ps eet saduceoz et altera phariseoz exclamauit i paulo: Chiri frs: ego phariseo sum fili phariseoz. De spe et resurrectione mortuoz ego iudico. Et cu hec dixisset facta e dissensio in phariseos et saduceos: et soluta e multitudo. Saducei at dicunt no ee resurrectio mortuoz neq angelu neq spm: pharisei aut vtraz pntent. Factus e aut clamor magnus et exurgentes qda phariseoru: pugnatib dicetes. Nihil mali inuenim in hoie isto. Quid si sps locut e

et hoc motus fuit ad cesarem appellare. infra. xxv. d. Facta aut die. Dic consequenter noua machinatio contra paulu cogitatur: et secundo dissipatur: ibi. d. cu z au disse. Circa primu d. d. Facta aut die se. colle. se qui dam ex iudeis. volentes q paulus sic euaserat sapienter. cetera patent vsqz ibi. e. Nunc ergo. vt cito expediamur a ieiunio et vos habeatis intentum. f. Vos notum facite tribuno cum concilio. iungatur sic litera: Vos cum concilio. i. vos sil consiliati pharisei et saducei: ne p vestram dissensionem impediatis pauli mortem: Notum facite tribuno. rogantes eu: Et adducat illum etc. et p. z. l. f. a. g. Quod cum audisset. hic sequent dicta machinatio frustrat. Circa qd primo ponitur dicte machinationis reuelatio: secundo eiusdem frustratio: ibi. Tribunalis igit. Circa primu dicitur. g. Qd cu au. fili? so. pauli. qui erat p eo sollicitus inquirendo qd. p. co. vel eum posset fieri. h. Venit et intra. in castra. non. n. sic tenebat paulus quin amica sui ad eum possent ingredi et miserrare ei: tu qz no erat p iudiciu pdenatus: tu qz erat ciuis romanus. a. Vocas at pau. ad se vnu de ceteris: ibi.

no pot corpalia transcedere: vñ cogitans angelu format sibi fantasma hois alati: et cogitans deu format sibi fantasma cuiusda regis magni oibus pudentis: pcessit etiaz ex falso intellectu scripture: q deo attribuit forma corporea vt manus oculos aures et cetera corpis in ebra: p q vtutes ei? spuales intelligunt: vt dicit Greg. in moralib. habere nanqz oculos d: qz cuncta vi de: manus qz oia opaf: et sic de alijs et ex cisdē causis pcessit error quozu da simpliciu moa choz deu ee coipo reu existimatiu: ppter qd vocati sut antropomozpbite vt d: libro de collationib? patru. v

ei aut angelus. Et cu magna dissensio facta est timens tribunus ne discerneret paulus ab ipis iussit milites rescere de rapte euz de medio eoz ac reducere eu in castra. Sequenti aut nocte assistens ei dñs ait: Costas esto. Sic ei testificatus est te me in hierusalē: sic te ois et rome testificari. Facta aut die collegerunt se qda ex iudeis: et uenerunt se dicetes neqz manducatuos neqz bibituos donec occiderent paulum. Erant at plus q quadraginta viri q hac pcuratōem fecerant: q accesserunt ad principē sacerdotu et seniores: et dixerunt: deuotioe deuouimus nos nihil gustatuos: dōec occidam paulu. Nunc ergo vos notu facite tribuno cu paulo: vt pducatur illum ad vos tanq aliqd certi cognituri de eo. Mos vo pus q appropiet pati sumus interficere illu. Qd cu audisset filius sororis pauli insidiatus: venit et intrauit in castra nūciauitq paulo. Vocas aut paulus ad se vnu ex ceteris: ibi. c. Dic te ois et rome testificari.

Facta aut die. Dic consequenter noua machinatio contra paulu cogitatur: et secundo dissipatur: ibi. d. cu z au disse. Circa primu d. d. Facta aut die se. colle. se qui dam ex iudeis. volentes q paulus sic euaserat sapienter. cetera patent vsqz ibi. e. Nunc ergo. vt cito expediamur a ieiunio et vos habeatis intentum. f. Vos notum facite tribuno cum concilio. iungatur sic litera: Vos cum concilio. i. vos sil consiliati pharisei et saducei: ne p vestram dissensionem impediatis pauli mortem: Notum facite tribuno. rogantes eu: Et adducat illum etc. et p. z. l. f. a. g. Quod cum audisset. hic sequent dicta machinatio frustrat. Circa qd primo ponitur dicte machinationis reuelatio: secundo eiusdem frustratio: ibi. Tribunalis igit. Circa primu dicitur. g. Qd cu au. fili? so. pauli. qui erat p eo sollicitus inquirendo qd. p. co. vel eum posset fieri. h. Venit et intra. in castra. non. n. sic tenebat paulus quin amica sui ad eum possent ingredi et miserrare ei: tu qz no erat p iudiciu pdenatus: tu qz erat ciuis romanus. a. Vocas at pau. ad se vnu de ceteris: ibi.

et hoc motus fuit ad cesarem appellare. infra. xxv. d. Facta aut die. Dic consequenter noua machinatio contra paulu cogitatur: et secundo dissipatur: ibi. d. cu z au disse. Circa primu d. d. Facta aut die se. colle. se qui dam ex iudeis. volentes q paulus sic euaserat sapienter. cetera patent vsqz ibi. e. Nunc ergo. vt cito expediamur a ieiunio et vos habeatis intentum. f. Vos notum facite tribuno cum concilio. iungatur sic litera: Vos cum concilio. i. vos sil consiliati pharisei et saducei: ne p vestram dissensionem impediatis pauli mortem: Notum facite tribuno. rogantes eu: Et adducat illum etc. et p. z. l. f. a. g. Quod cum audisset. hic sequent dicta machinatio frustrat. Circa qd primo ponitur dicte machinationis reuelatio: secundo eiusdem frustratio: ibi. Tribunalis igit. Circa primu dicitur. g. Qd cu au. fili? so. pauli. qui erat p eo sollicitus inquirendo qd. p. co. vel eum posset fieri. h. Venit et intra. in castra. non. n. sic tenebat paulus quin amica sui ad eum possent ingredi et miserrare ei: tu qz no erat p iudiciu pdenatus: tu qz erat ciuis romanus. a. Vocas at pau. ad se vnu de ceteris: ibi.